
～ 茨城県医療勤務環境改善支援センター 女性医師等就業支援相談窓口よりお知らせ ～ 

 

突然のご連絡となり恐縮に存じますが、2020 年 3 月 31 日をもちまして、茨城県医療勤務環境改善支援センター 女性医

師等就業支援相談窓口の公式 Facebook ページの更新を終了させていただきます。 

 

公式 Facebook ページとして 2015 年に開設して以来、約 5 年の間、今日に至るまで茨城県内で働く女性医師の現状や病児

保育事業についての紹介、様々な情報発信いたしてまいりました。 

短い間ではございましたが、多くの方々より、温かいコメントや「いいね！」を頂戴し、お蔭様で今日まで運営すること

ができました。これまでの皆様の温かいご支援に、この場をお借りし、心より厚く御礼申し上げます。誠に有難うござい

ました。 

今後は茨城県医療勤務環境改善支援センター 女性医師等就業支援相談窓口の Web サイトにより注力して、お役に立つ情

報を発信してまいりますので、改めてよろしくお願いいたします！ 

 

引き続きまして、お引き立てのほど何卒よろしくお願いいたします。 


